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Ed.V.340/467/09 
 
                                                                       Wykonawcy 
                                                                       uczestniczący w postępowaniu o udzielenie  
                                                                       zamówienia : 
 
                                                                       Modernizacja budynku Szkolnego  
                                                                       Schroniska Młodzieżowego  
                                                                       w Łodzi przy ul. Legionów 27 
 
 

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

(nr sprawy Ed.V/340/1/SSM/09 , ogłoszenie w WBZP UMŁ 11/2009-02-20, poz. 25) 
 
 

         Zamawiający Miasto Łódź Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi na podstawie art. 38 
ust.2 ustawy z dnia 29.stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r.  Nr 223, 
poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058) udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawcy 
odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w brzmieniu: 
 
Pytanie 1 
„Zwracam się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej kosztorysu 
nakładczego w wersji Norma ATH, gdyż ta forma bardzo ułatwiłaby przygotowania kosztorysu 
ofertowego.” 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie zamieści na stronie internetowej kosztorysu nakładczego w wersji Norma ATH. 
Formaty danych do realizacji zamówień publicznych, które mogą być udostępniane na stronach 
internetowych reguluje Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 11.10.2005 r. w sprawie 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. Nr 212, poz.1766). 
 
Pytanie 2 
„Proszę również o odpowiedź, czy schronisko na czas realizacji prac będzie nieczynne?” 
 
Odpowiedź 
Szkolne Schronisko Młodzieżowe będzie czynne w czasie realizacji prac remontowych. 
Dopuszcza się ewentualnie możliwość czasowego wyłączenia poszczególnych fragmentów 
obiektu. 
 
 
                                                                                Z-ca Dyrektora Wydziału 
                    mgr Dorota Szafran              
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